
 

Decreto Dirigenziale n. 748 del 10/11/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONCORSO STRAORDINARIO PER L'ASSEGNAZIONE DI SEDI FARMACEUTICHE

DISPONIBILI PER IL PRIVATO ESERCIZIO DELLA REGIONE CAMPANIA BANDITO CON

DECRETO DIRIGENZIALE AGC ASSISTENZA SANITARIA SETTORE FARMACEUTICO N.

29 DEL 23.05.2013 - PROSECUZIONE I INTERPELLO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 

a) che con Decreto Dirigenziale AGC Assistenza Sanitaria Settore Farmaceutico n. 29 del 23.05.2013
(BURC n. 32 del 10.06.2013) è stato approvato il Bando di concorso, per soli titoli, per l’assegnazione di
n.  209 sedi  farmaceutiche  disponibili  per  il  privato  esercizio  in  applicazione  dell’art.  11,  co.  3,  D.L.
24.01.2012 n. 1, convertito con modificazioni in L. 24.03.2012 n. 27 e s.m.i.;

b) che  con  DPGC  n.  203  del  28.09.2016  è  stata  nominata  la  Commissione  esaminatrice  per  la
valutazione dei titoli dei candidati partecipanti al concorso de qua;

c) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute n. 321 del 06.10.2016 è stata nominata la
segretaria della Commissione;

d) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n.
14 del 18.02.2019 (BURC n. 9 del 18.02.2019) è stata pubblicata la graduatoria provvisoria dei candidati
partecipanti al concorso di che trattasi;

e) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n.
18 del 24.01.2020 (BURC n. 6 del 27.01.2020) è stata pubblicata la graduatoria definitiva;  

f) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 5
del 14.01.2022 (BURC n. 9 del 24.01.2022) è stata pubblicata una rettifica della graduatoria definitiva;

g) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n.
78 del  10.03.2022 (BURC n. 31 del  21.03.2022) è stata approvata la graduatoria  definitiva,  è stato
aggiornato l’elenco delle sedi disponibili e sono state comunicate le modalità di assegnazione delle sedi
farmaceutiche ai vincitori;

h) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n.
196 del 19.05.2022 sono state precisate le modalità di assegnazione delle sedi farmaceutiche messe a
concorso; 

i) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 92
del  03.03.2023 veniva stabilito  di  dare esecuzione alla sentenza Tar Campania,  Napoli,  Sez.  III,  n.
01341/2023 disponendo, per l’effetto, l’eliminazione dalla graduatoria definitiva approvata con Decreto
Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 78 del 10.03.2022
delle  candidature,  le  quali  dai  controlli  effettuati  dal  competente  Ufficio  regionale  nelle  prime  230
posizioni,  risultano  incorrere  nelle  condizioni  descritte  nella  citata  sentenza  e  cioè  candidati  resisi
cessionari di quote sociali di società di persone titolari di sede farmaceutica, nonché soci di società di
persone che hanno proceduto alla trasformazione della natura societaria da società di persone a società
di capitali;  e,  per l’effetto,  si  procedeva con l’avvio del primo interpello esclusivamente per le prime
posizioni  risultanti  dalla  esclusione  delle  candidature  incorse  nella  preclusione  di  cui  sopra,  e,
precisamente, dalla posizione n. 1 alla posizione n. 17 in quanto nessuna di esse risulta interessata da
candidature  coinvolte  nella  vicenda giudiziaria  attinente  all’attribuzione  del  punteggio  aggiuntivo  per
l’idoneità conseguita al concorso campano di cui al D.D. n. 13/2009;

l) che con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n.
354 del 21.06.2023, venivano riaperti i termini del primo interpello indetto esclusivamente per le prime 17
posizioni a seguito dell’emanazione della sentenza del Consiglio di Stato n. 6016/2023, pubblicata in
data 19.06.2023, anche anticipatamente rispetto ai tempi di espletamento del giudizio dinnanzi al Tar
Campania-Napoli r.g. n. 01774/2020, al fine di assicurare l’assistenza farmaceutica all’utenza;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



DATO ATTO che: 
a) con ricorso dinanzi al Tar Campania, Napoli, Sez. III, r.g. n. 01774/2020 veniva impugnato il D.D.

n. 18/2020, nonché tutti gli atti successivi e conseguenti, lamentando principalmente l’illegittimità
della decisione della Commissione esaminatrice riguardo l’attribuzione di 1 punto assegnato al
titolo “Idoneità conseguita ad un precedente concorso di cui alla lettera f) art. 6 del DPCM n.
298/94”  ai  candidati  che nella  domanda di  partecipazione al  concorso straordinario  avevano
indicato il possesso del titolo a seguito di partecipazione al Concorso Ordinario bandito sempre
dalla  Regione Campania con D.D.  n.  13/2009,  con la  motivazione che alla scadenza per  la
partecipazione  al  concorso  straordinario  non  risultava  l’approvazione  e  pubblicazione  della
graduatoria definitiva;

b) con sentenza n. 5388/2023, pubblicata in data 03.10.2023, resa nel contenzioso recante r.g. n.
01774/2020, il Tar Campania – Napoli, ha dichiarato improcedibile il ricorso, come integrato dai
motivi aggiunti, per sopravvenuta carenza di interesse;    

RITENUTO, per tutto quanto sopra considerato: 

a) di dover rettificare la graduatoria di cui al Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D.
Politica del Farmaco e Dispositivi n. 78 del 10.03.2022 (BURC n. 31 del 21.03.2022), in esecuzione
delle  sentenze sopra citate,  procedendo alla esclusione delle seguenti  candidature,  le quali  dai
controlli effettuati dagli uffici regionali, risultano incorrere nelle condizioni preclusive per aver ceduto
la titolarità di sede farmaceutica, le quote sociali di società di persone titolari di sede farmaceutica,
nonché  per  aver  proceduto  alla  trasformazione della  natura  societaria  da  società  di  persone a
società di capitali:

- 000863 - 08-07-2013 – 150 referente Di Lauro Rosa

- 000123 - 25-06-2013 – 150 referente Sorgente Maria

- 000728 - 08-07-2013 – 150 referente Novellino Tiziana

- 000623 - 06-07-2013 – 150 referente Corvino Fausto

- 000206 - 28-06-2013 – 150 referente Frasso Aldo

- 001189 - 09-07-2013 – 150 referente Alaio Marina

- 000891 - 08-07-2013 – 150 referente Martini Luigi

- 000688 - 07-07-2013 – 150 referente Ciminiello Patrizia

- 000903 - 08-07-2013 – 150 referente Pelosi Enrico

- 001545 - 10-07-2013 – 150 referente Buldo Pietro

- 000367 - 03-07-2013 – 150 – referente De Angelis Lucio Mario

- 000925 - 09-07-2013 – 150 – referente Ponticiello Antonio

- 000883 - 08-07-2013 – 150 referente Petrone Rossella

- 000219 - 29-06-2013 – 150 referente Prencipe Lorenzo

- 000626 - 07-07-2013 - 150 referente Peduto Antonella

- 000880 - 08-07-2013 – 150 referente Armenante Maria Rosaria

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



- 000690 - 07-07-2013 – 150 referente Stanzione Alessandra

- 001553 - 10-07-2013 – 150 referente Rotondaro Antonio Lucio

- 000212 - 29-06-2013 – 150 referente Greco Gabriella

- 000133 - 25-06-2013 – 150 referente Pannullo Antonietta 

- 000247 - 30-06-2013 – 150 referente Lo Conte Viviana

- 000309 - 02-07-2013 – 150 referente Capone Roberta

- 000290 - 02-07-2013 – 150 referente Fusco Giuseppe

- 000555 - 05-07-2013 – 150 referente Citera Francesca

- 000481 - 05-07-2013 – 150 referente Albanese Maria Rosaria

- 000839 - 08-07-2013 – 150 referente Masi Filomena

- 000734 - 08-07-2013 – 150 referente Cotroneo Maria Teresa

- 000163 - 27-06-2013 – 150 referente Mattia Caterina

- 001063 - 09-07-2013 – 150 referente Villano Antonio

- 001005 - 09-07-2013 – 150 referente Ruotolo Franca

- 000786 - 08-07-2013 – 150 referente Bocchino Maria Angela

- 001066 - 09-07-2013 – 150 referente Del Core Cinzia

- 000495 - 05-07-2013 – 150 referente Fusco Leda

- 001420 - 10-07-2013 – 150 referente Cicchelli Domenico

- 000249 - 30-06-2013 – 150 referente Della Valle Claudia

- 000554 - 05-07-2013 – 150 referente Diana Maria Immacolata

- 000089 - 22-06-2013 – 150 referente Galdiero Domenico

- 001028 - 09-07-2013 – 150 referente Lanna Carmen

- 000323 - 02-07-2013 – 150 referente Scalzone Francesco

- 000607 - 06-07-2013 – 150 referente Pagliarulo Rosa

- 001224 - 09-07-2013 – 150 referente Mongillo Anna Maria

- 001554 - 10-07-2013 – 150 referente Paribello Virginia

b) di dover procedere alla ulteriore rettifica della graduatoria, dovendo escludere le candidature già
interpellate giusta Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e
Dispositivi n. 354 del 21.06.2023:

- 000342 - 03-07-2013 – 150 referente Gallotta Dario

- 000392 - 04-07-2013 - 150 referente Pironti Bottiglieri Simona

- 000366 - 03-07-2013 - 150 referente Rinaldi Claudio

- 000077 - 21-06-2013 - 150 referente Barone Antonio

- 000753 - 08-07-2013 - 150 referente Marotta Nello

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



- 000130 - 25-06-2013 - 150 referente Mossesso Valentina

- 000475 - 05-07-2013 - 150 referente Rullo Lucio

- 000250 - 30-06-2013 - 150 referente Di Giacomo Rita

- 000587 - 06-07-2013 - 150 referente Gambacorta Carminio

- 001462 - 10-07-2013 - 150 referente Stadio Carmelo Luca

- 000291 - 02-07-2013 - 150 referente D'Anna Giovanni

- 000491 - 05-07-2013 - 150 referente Ronsisvalle Francesca

- 000790 - 08-07-2013 - 150 referente Scarinzi Francesco

- 001008 - 09-07-2013 - 150 referente Borrelli Luigi

- 000214 - 29-06-2013 - 150 referente Caliendo Vincenzo

- 000970 - 09-07-2013 - 150 referente Bernardino Giuseppina

c) di dover aggiornare l’elenco delle sedi farmaceutiche disponibili, eliminando le sedi già assegnate
alle prime posizioni interpellate, e cioè:

- Comune di Anacapri (NA), sede n. 2

- Comune di Avellino (AV), sede n. 16

- Comune di Avellino (AV), sede n. 17

- Comune di Benevento (BN), sede n. 17

- Comune di Maddaloni (CE), sede n. 12

- Comune di San Prisco (CE), sede n. 3

- Comune di Afragola (NA), sede n. 17

- Comune di Sorrento (NA), sede n. 5

- Comune di Nola (NA), sede n. 9

- Comune di Nola (NA), sede n. 10

- Comune di Pompei (NA), sede n. 8

- Comune di Pozzuoli (NA), sede n. 23

- Comune di Cimitile (NA), sede n. 2

- Comune di Sarno (SA), sede n. 10

d) di dover prendere atto della Deliberazione della Giunta Comunale di Cava de’ Tirreni (SA) n. 122 del
18.07.2023, con cui è stata soppressa la sede farmaceutica n. 15, e pertanto, di dover eliminare la
descritta sede farmaceutica dall’elenco delle sedi disponibili per l’assegnazione;

PRECISATO che la graduatoria approvata con il presente provvedimento, di cui all’Allegato A che ne
costituisce parte integrante, potrà essere suscettibile di modifiche a seguito di eventuali correzioni di
punteggio e che l’adozione dei provvedimenti di assegnazione delle sedi farmaceutiche è, in ogni caso,
subordinata all’esito positivo degli ulteriori controlli nei confronti dei candidati;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



VISTO, per quanto applicabile, il R.D. n. 1706 del 30.09.1938;

VISTA la legge 02.04.68 n. 475;

VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275; 

VISTO l'art. 31 dello Statuto della Regione Campania; 

VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29;

VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61;

VISTA la L.R. 08.03.1985 n. 13;

VISTA la L.R. 07.12.1993 n. 44;

VISTA la legge 22.12.1984 n. 892;

VISTA la legge 08.11.1991 n. 362;

VISTA la legge 04.08.2006 n. 248;

VISTO l'art. 16 L.R. n. 1 del 19.01.2007;

VISTA la legge n. 27 del 24.03.2012;

VISTO il vigente Regolamento n.12/2011 e ss.mm.ii.;

VISTA la D.G.R.C. n. 488 del 13.11.2013 e ss.mm.ii.;

VISTO Delibera di Giunta Regionale n. 17 del 15.01.2020 di proroga conferimento incarico dirigenziale 

D.G. Tutela della Salute;

VISTA la legge n. 124 del 04.08.2017;

ACCERTATA l'assenza di  cause di  incompatibilità  e/o conflitto  di  interessi  per  il  Direttore  Generale
firmatario del presente decreto, ai sensi della legge anticorruzione e trasparenza (L.n.190/2013 e D.lgs.
33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici  (Decreto legislativo 30 marzo 2001,
n.165 e Decreto del Presidente della Repubblica aprile 2013, n. 62);

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  competente  ufficio  regionale,  verificata  la  regolarità  della
documentazione  e  la  veridicità  delle  autodichiarazioni  rese,  necessaria  a  consentire  l'espressa
dichiarazione di regolarità resa dal Direttore Generale della D.G. Tutela della Salute;

DECRETA
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1) di approvare la graduatoria rettificata di cui all’Allegato A, parte integrante del presente decreto, dei
candidati  partecipanti  al  concorso  straordinario  D.D.  AGC  Assistenza  Sanitaria  Settore
Farmaceutico  n.  29  del  23.05.2013  -  Bando  di  Concorso  Straordinario,  per  soli  titoli,  per
l’assegnazione di  sedi  farmaceutiche disponibili  per il  privato esercizio  in  Regione Campania in
applicazione dell’art. 11, co. 3, D. L. 24.03.2012 n. 27 e s.m.i., in esecuzione della sentenza del
Consiglio di Stato n. 6016/2023, procedendo alla esclusione delle seguenti candidature, le quali dai
controlli effettuati dagli uffici regionali, risultano incorrere nelle condizioni preclusive per aver ceduto
la titolarità di sede farmaceutica, le quote sociali di società di persone titolari di sede farmaceutica,

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



nonché  per  aver  proceduto  alla  trasformazione della  natura  societaria  da  società  di  persone a
società di capitali:

- 000863 - 08-07-2013 – 150 referente Di Lauro Rosa

- 000123 - 25-06-2013 – 150 referente Sorgente Maria

- 000728 - 08-07-2013 – 150 referente Novellino Tiziana

- 000623 - 06-07-2013 – 150 referente Corvino Fausto

- 000206 - 28-06-2013 – 150 referente Frasso Aldo

- 001189 - 09-07-2013 – 150 referente Alaio Marina

- 000891 - 08-07-2013 – 150 referente Martini Luigi

- 000688 - 07-07-2013 – 150 referente Ciminiello Patrizia

- 000903 - 08-07-2013 – 150 referente Pelosi Enrico

- 001545 - 10-07-2013 – 150 referente Buldo Pietro

- 000367 - 03-07-2013 – 150 – referente De Angelis Lucio Mario

- 000925 - 09-07-2013 – 150 – referente Ponticiello Antonio

- 000883 - 08-07-2013 – 150 referente Petrone Rossella

- 000219 - 29-06-2013 – 150 referente Prencipe Lorenzo

- 000626 - 07-07-2013 - 150 referente Peduto Antonella

- 000880 - 08-07-2013 – 150 referente Armenante Maria Rosaria

- 000690 - 07-07-2013 – 150 referente Stanzione Alessandra

- 001553 - 10-07-2013 – 150 referente Rotondaro Antonio Lucio

- 000212 - 29-06-2013 – 150 referente Greco Gabriella

- 000133 - 25-06-2013 – 150 referente Pannullo Antonietta 

- 000247 - 30-06-2013 – 150 referente Lo Conte Viviana

- 000309 - 02-07-2013 – 150 referente Capone Roberta

- 000290 - 02-07-2013 – 150 referente Fusco Giuseppe

- 000555 - 05-07-2013 – 150 referente Citera Francesca

- 000481 - 05-07-2013 – 150 referente Albanese Maria Rosaria

- 000839 - 08-07-2013 – 150 referente Masi Filomena

- 000734 - 08-07-2013 – 150 referente Cotroneo Maria Teresa

- 000163 - 27-06-2013 – 150 referente Mattia Caterina

- 001063 - 09-07-2013 – 150 referente Villano Antonio

- 001005 - 09-07-2013 – 150 referente Ruotolo Franca

- 000786 - 08-07-2013 – 150 referente Bocchino Maria Angela

- 001066 - 09-07-2013 – 150 referente Del Core Cinzia

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



- 000495 - 05-07-2013 – 150 referente Fusco Leda

- 001420 - 10-07-2013 – 150 referente Cicchelli Domenico

- 000249 - 30-06-2013 – 150 referente Della Valle Claudia

- 000554 - 05-07-2013 – 150 referente Diana Maria Immacolata

- 000089 - 22-06-2013 – 150 referente Galdiero Domenico

- 001028 - 09-07-2013 – 150 referente Lanna Carmen

- 000323 - 02-07-2013 – 150 referente Scalzone Francesco

- 000607 - 06-07-2013 – 150 referente Pagliarulo Rosa

- 001224 - 09-07-2013 – 150 referente Mongillo Anna Maria

- 001554 - 10-07-2013 – 150 referente Paribello Virginia

2) di precisare che la graduatoria rettificata di cui all’Allegato A, parte integrante del presente decreto,
non comprende le candidature già interpellate giusta Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute –
U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 354 del 21.06.2023:

- 000342 - 03-07-2013 – 150 referente Gallotta Dario

- 000392 - 04-07-2013 - 150 referente Pironti Bottiglieri Simona

- 000366 - 03-07-2013 - 150 referente Rinaldi Claudio

- 000077 - 21-06-2013 - 150 referente Barone Antonio

- 000753 - 08-07-2013 - 150 referente Marotta Nello

- 000130 - 25-06-2013 - 150 referente Mosesso Valentina

- 000475 - 05-07-2013 - 150 referente Rullo Lucio

- 000250 - 30-06-2013 - 150 referente Di Giacomo Rita

- 000587 - 06-07-2013 - 150 referente Gambacorta Carminio

- 001462 - 10-07-2013 - 150 referente Stadio Carmelo Luca

- 000291 - 02-07-2013 - 150 referente D'Anna Giovanni

- 000491 - 05-07-2013 - 150 referente Ronsisvalle Francesca

- 000790 - 08-07-2013 - 150 referente Scarinzi Francesco

- 001008 - 09-07-2013 - 150 referente Borrelli Luigi

- 000214 - 29-06-2013 - 150 referente Caliendo Vincenzo

- 000970 - 09-07-2013 - 150 referente Bernardino Giuseppina

3) di dare esecuzione  alla sentenza del Tar Campania – Napoli, n. 5388/2023, pubblicata in data
03.10.2023, mediante la prosecuzione della procedura concorsuale di cui al D.D. AGC Assistenza
Sanitaria Settore Farmaceutico n. 29 del 23.05.2013 - Bando di Concorso Straordinario, per soli
titoli,  per  l’assegnazione  di  sedi  farmaceutiche  disponibili  per  il  privato  esercizio  in  Regione
Campania in applicazione dell’art. 11, co. 3, D. L. 24.03.2012 n. 27 e s.m.i.;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



4) di aggiornare l’elenco delle sedi  farmaceutiche da assegnare al primo interpello,  così come da
Allegato B al presente provvedimento di cui è parte integrante, eliminando: 

 le sedi già assegnate alle prime posizioni interpellate:
- Comune di Anacapri (NA), sede n. 2

- Comune di Avellino (AV), sede n. 16

- Comune di Avellino (AV), sede n. 17

- Comune di Benevento (BN), sede n. 17

- Comune di Maddaloni (CE), sede n. 12

- Comune di San Prisco (CE), sede n. 3

- Comune di Afragola (NA), sede n. 17

- Comune di Sorrento (NA), sede n. 5

- Comune di Nola (NA), sede n. 9

- Comune di Nola (NA), sede n. 10

- Comune di Pompei (NA), sede n. 8

- Comune di Pozzuoli (NA), sede n. 23

- Comune di Cimitile (NA), sede n. 2

- Comune di Sarno (SA), sede n. 10

 la sede n. 15 del Comune di  Cava de’ Tirreni (SA), giusta Deliberazione della Giunta
Comunale di Cava de’ Tirreni (SA) n. 122 del 18.07.2023;

5) di precisare che la graduatoria approvata con il presente provvedimento, di cui all’Allegato A che
ne costituisce parte integrante, potrà essere suscettibile di modifiche a seguito degli ulteriori controlli
di veridicità ovvero su istanza di parte e che l’adozione dei provvedimenti di assegnazione delle sedi
farmaceutiche è subordinata all’esito positivo dei controlli di veridicità delle dichiarazioni rese nella
domanda di  partecipazione al concorso nei confronti  dei  candidati  le cui dichiarazioni non siano
state già oggetto di controllo;

6) di precisare,  altresì,  che la titolarità della sede farmaceutica verrà conferita  contestualmente al
rilascio dell’autorizzazione all’apertura della stessa, pertanto: 

• le condizioni per il conferimento della titolarità e dell’autorizzazione all’apertura (iscrizione all’ordine
dei  farmacisti,  costituzione  della  società,  indicazione  dei  locali  prescelti,  ecc.)  devono  essere
presenti al momento dell’istanza di autorizzazione all’apertura; 

•  per  poter  ottenere  dalla  Regione l’autorizzazione  all’apertura  e  all’esercizio  della  farmacia,  gli
assegnatari dovranno rimuovere le eventuali situazioni di incompatibilità sussistenti (dimissioni da
lavoro dipendente e rinuncia alla precedente titolarità di sede farmaceutica, anche di sedi ottenute
mediante concorso straordinario in altra Regione) nei 180 giorni successivi alla notifica dell’avvenuta
assegnazione della sede, o comunque entro l’apertura della farmacia; diversamente, decadranno
dall’assegnazione;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023



7) di dare prosecuzione al I interpello, per le candidature presenti nella graduatoria di cui all’Allegato
A del presente provvedimento, mediante le seguenti modalità, così come stabilite dall’art. 10 del
bando  di  concorso  approvato  con  Decreto  Dirigenziale  AGC  Assistenza  Sanitaria  Settore
Farmaceutico n. 29 del 23.05.2013 (BURC n. 32 del 10.06.2013): la Regione Campania interpella i
candidati vincitori i quali, entro il quinto giorno successivo a quello in cui hanno ricevuto l’interpello,
devono indicare, a pena di esclusione dalla graduatoria, in ordine di preferenza, un numero di sedi
messe a concorso pari al numero della propria posizione in graduatoria; l’avviso della pubblicazione
della graduatoria e l’interpello di cui ai precedenti commi si svolgono esclusivamente con modalità
web, tramite la piattaforma tecnologica ed applicativa unica appositamente realizzata dal Ministero
della Salute, collegandosi al sito www.concorsofarmacie.sanita.it; 

8) di disporre la pubblicazione del presente decreto sul BURC, sul Portale della Regione Campania,
nella  Piattaforma  Tecnologica  ed  applicativa  unica  a  disposizione  delle  singole  Regioni  e  dei
candidati per lo svolgimento delle procedure relative al concorso straordinario; 

9) di dare atto che il trattamento dei dati personali afferenti al presente procedimento amministrativo è
effettuato in osservanza dei presupposti e nei limiti stabiliti dal Regolamento UE n. 2016/679, dal
decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, così come modificato e integrato dal decreto legislativo
10 agosto 2018, n.101, nonché dalla Deliberazione della Giunta della Regione Campania n. 466 del
17/07/2018.   

               Il Direttore Generale
                                                                                           Avv. Antonio POSTIGLIONE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Novembre 2023


	BURC n. 81 del  13 Novembre 2023

